20/12/2024 12:24  Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES EDITAL Nº 38/2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado final

da verificação de veracidade da autodeclaração dos candidatos que optaram por concorrer às vagas

reservadas, conforme abaixo.

Rio de janeiro, 20 de dezembro de 2024.

Inscrição Nome Resultado

HIS.38.00203/24 ISABELLA SANTOS PINHEIRO Apto(a)

HIS.38.00161/24 ALLAN DE BRITO FILHO Apto(a)

HIS.38.00243/24 TÁYSA GOULART MOTA VIEIRA Apto(a)

HIS.38.00221/24 BIANCA PEREIRA BASTOS Apto(a)

HIS.38.00032/24 ALESSANDRA TAVARES DE SOUZA Apto(a)